
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 35 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 88 Sachsenhausen 7 7:0 51:12 109:35 764:461
2 TSV Waldeck 7 5:2 47:16 98:36 695:389
3 SV Rennertehausen 7 5:2 35:28 73:62 574:495
4 TV Edertal 7 4:3 41:22 86:54 655:545
5 TC Korbach 7 4:3 37:26 84:55 645:505
6 TV Odershausen II 7 2:5 23:40 53:86 538:658
7 TC Vöhl 7 1:6 14:49 34:103 369:714
8 TSV Viermünden 7 0:7 4:59 13:119 289:762

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TSV Waldeck

TSV Viermünden
SV Rennertehausen
TC 88 Sachsenhausen

TC Korbach
TV Edertal
TC Vöhl
TV Odershausen II

4:5
0:9
9:0
7:2

So. 16.05.2004 TC Vöhl
TV Edertal
TC Korbach
TV Odershausen II

TC 88 Sachsenhausen
SV Rennertehausen
TSV Viermünden
TSV Waldeck

1:8
4:5
9:0
1:8

So. 23.05.2004 TSV Viermünden
SV Rennertehausen
TC 88 Sachsenhausen
TC Vöhl

TSV Waldeck
TC Korbach
TV Edertal
TV Odershausen II

0:9
6:3
5:4
1:8

So. 06.06.2004 TV Edertal
TC Korbach
TSV Waldeck
TV Odershausen II

TC Vöhl
TC 88 Sachsenhausen
SV Rennertehausen
TSV Viermünden

8:1
1:8
9:0
7:2

Sa. 12.06.2004 09:00 TC 88 Sachsenhausen SV Rennertehausen 8:1
So. 20.06.2004 TC Vöhl

SV Rennertehausen
TC 88 Sachsenhausen
TV Edertal

TC Korbach
TSV Viermünden
TSV Waldeck
TV Odershausen II

3:6
9:0
7:2
8:1

So. 27.06.2004 TC Korbach
TSV Waldeck
TSV Viermünden
TV Odershausen II

TV Edertal
TC Vöhl
TC 88 Sachsenhausen
SV Rennertehausen

4:5
9:0
1:8
4:5

So. 04.07.2004 TC Vöhl
TV Edertal
TC Korbach

TSV Viermünden
TSV Waldeck
TV Odershausen II

8:1
3:6
9:0
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