

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 35 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 88 Sachsenhausen	7	7:0	51:12	109:35	764:461
2	TSV Waldeck	7	5:2	47:16	98:36	695:389
3	SV Rennertehausen	7	5:2	35:28	73:62	574:495
4	TV Edertal	7	4:3	41:22	86:54	655:545
5	TC Korbach	7	4:3	37:26	84:55	645:505
6	TV Odershausen II	7	2:5	23:40	53:86	538:658
7	TC Vöhl	7	1:6	14:49	34:103	369:714
8	TSV Viermünden	7	0:7	4:59	13:119	289:762

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TSV Waldeck	TC Korbach	4:5
	TSV Viermünden	TV Edertal	0:9
	SV Rennertehausen	TC Vöhl	9:0
	TC 88 Sachsenhausen	TV Odershausen II	7:2
So. 16.05.2004	TC Vöhl	TC 88 Sachsenhausen	1:8
	TV Edertal	SV Rennertehausen	4:5
	TC Korbach	TSV Viermünden	9:0
	TV Odershausen II	TSV Waldeck	1:8
So. 23.05.2004	TSV Viermünden	TSV Waldeck	0:9
	SV Rennertehausen	TC Korbach	6:3
	TC 88 Sachsenhausen	TV Edertal	5:4
	TC Vöhl	TV Odershausen II	1:8
So. 06.06.2004	TV Edertal	TC Vöhl	8:1
	TC Korbach	TC 88 Sachsenhausen	1:8
	TSV Waldeck	SV Rennertehausen	9:0
	TV Odershausen II	TSV Viermünden	7:2
Sa. 12.06.2004 09:00	TC 88 Sachsenhausen	SV Rennertehausen	8:1
So. 20.06.2004	TC Vöhl	TC Korbach	3:6
	SV Rennertehausen	TSV Viermünden	9:0
	TC 88 Sachsenhausen	TSV Waldeck	7:2
	TV Edertal	TV Odershausen II	8:1
So. 27.06.2004	TC Korbach	TV Edertal	4:5
	TSV Waldeck	TC Vöhl	9:0
	TSV Viermünden	TC 88 Sachsenhausen	1:8
	TV Odershausen II	SV Rennertehausen	4:5
So. 04.07.2004	TC Vöhl	TSV Viermünden	8:1
	TV Edertal	TSV Waldeck	3:6
	TC Korbach	TV Odershausen II	9:0